5ההגנה מן הצדק, והאם הוצבה תשתית ראייתית לביסוסה של אחריות משמעתית בגין פרסום

6 שאינן אלא פרסומת סמויה. אינטרנט, יבאתרכתבות

7 ההליך המשמעתי –הרקע

8הוגשה קובלנה משמעתית נגד המערער וזאת בגין התנהגות שאינה הולמת 10.6.18ביום .1

9מורשה לריפוי שיניים, וכן בגין התמדה בהפרת הוראות פקודת רופאי השיניים ]נוסח חדש[,

10 (. הפקודה)להלן: 1979-התשל"ט

11. כמו כן הרלוונטיות על פי הנטען המערער פרסם פרסומות מטעות ושגויות בניגוד לתקנות

12שהוא הפר באופן שיטתי את הוראות הפקודה והתקנות באמצעות פרסומיו בשלטי נטען

13החוצות וברשת האינטרנט, ובנוסף הוא התבטא בצורה שאינה ראויה כלפי רופא שיניים

14 ששימש כנציג משרד הבריאות.